
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

Р Е ш Е НИ Е

18 марта 2019 г.
`

№ 2/1

О проекте закона Волгоградской области № 17-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2018 г. № 126—ОД
"О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского
странования Волгоградской области на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 17—20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2018 г. № 126—ОД
"О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Волгоградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",
комитет Волгоградской областной Думы по охране здоровья решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 17-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 26 ноября 2018 г. № 126-ОД "О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Волгоградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" в

первом и во втором окончательном чтениях.

Председатель комитета / ] Н‚В‚Семенова


